

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS



Mapa Comparativo de Preços

Página: SEPLAG
Fls. 23
Rub. 20

| Processo: 0205508 | | Critério de Classificação: GLOBAL | | | | | | |
|---------------------------------|-----|-----------------------------------|-----------------------|--|---|--|----------------------------------|--|
| Órgão: SEPLAG | | Geração do Mapa: TODOS | | | | | | |
| Tipo de Julgamento: Menor Preço | | | | | | | | |
| Item | Qtd | Un. | Código | Descrição | Fornecedor | Origem | Valor Unit. | Valor Total |
| LT 01 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 653 | UN | 021012 340000 1 | SERVIÇO DE ABERTURA DE ARQUIVOS, GAVETAS E MOVEIS COM CONFEÇÃO DE 2 (DUAS) CHAVES PARA FECHADURA, UNIDADE. | SELMA CRISTINA DE SOUZA BUFFALO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME ATA - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO | Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço RESULTADO | 40,00 50,00 55,00 48,33 | 26.120,00 32.650,00 35.915,00 31.559,49 |
| TOTAL DO LOTE | | | | | | | 48,33 | 31.559,49 |
| LT 02 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 566 | UN | 108543 3 | SERVIÇO DE ABERTURA DE PORTA COM FECHADURA SIMPLES, COM CONFEÇÃO DE CHAVE. UNIDADE. | SELMA CRISTINA DE SOUZA BUFFALO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço RESULTADO | 50,00 58,00 54,00 | 28.300,00 32.828,00 30.564,00 |
| TOTAL DO LOTE | | | | | | | 54,00 | 30.564,00 |
| LT 03 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 457 | UN | 108543 5 | SERVIÇO DE ABERTURA DE PORTA COM FECHADURA TIPO TETRA, COM CONFEÇÃO CHAVE. UNIDADE. | DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO-ME BUFFALO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço RESULTADO | 50,00 70,00 60,00 | 22.850,00 31.990,00 27.420,00 |
| TOTAL DO LOTE | | | | | | | 60,00 | 27.420,00 |
| LT 04 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 527 | UN | 108600 9 | SERVIÇO DE ABERTURA DE PORTA COM FECHADURA SIMPLES. UNIDADE. | ELIZA SOARES NASCIMENTO GOMES BUFFALO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME CASSIO AUGUSTO ANJOS DO CARMO | Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço RESULTADO | 50,00 50,00 40,00 46,67 | 26.350,00 26.350,00 20.000,00 24.566,09 |
| TOTAL DO LOTE | | | | | | | 46,67 | 24.566,09 |

| Item | Qtde | Un. | Código | Descrição | Fornecedor | Origem | Valor Unit. | Valor Total |
|-------------------------|------|-----|---------|--|---|-------------------|-------------|-------------|
| LT 05 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 386 | UN | 1086010 | SERVIÇO DE ABERTURA DE PORTA COM FECHADURA TIPO TETRA. UNIDADE. | UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS | Pesquisa de Preço | 48,50 | 18.711,00 |
| | | | | | MUNICIPIO DE TANGARÁ DA SERRA | Pesquisa de Preço | 54,26 | 20.944,36 |
| | | | | | CASSIO AUGUSTO ANJOS DO CARMO | Pesquisa de Preço | 60,00 | 23.100,00 |
| | | | | | | RESULTADO | 54,25 | 20.900,50 |
| | | | | | | TOTAL DO LOTE | 54,25 | 20.900,50 |
| LT 06 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 730 | UN | 1086006 | CONFEÇÃO DE CHAVE PELO SEGREDO PARA FECHADURA TIPO SIMPLES. UNIDADE. | ATA- PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MATO GROSSO | Pesquisa de Preço | 25,00 | 18.200,00 |
| | | | | | BUFFALO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | Pesquisa de Preço | 35,00 | 25.500,00 |
| | | | | | | RESULTADO | 30,00 | 21.900,00 |
| | | | | | | TOTAL DO LOTE | 30,00 | 21.900,00 |
| LT 07 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 427 | UN | 1086007 | CONFEÇÃO DE CHAVE PELO SEGREDO PARA FECHADURA TIPO TETRA. UNIDADE. | ATA- PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MATO GROSSO | Pesquisa de Preço | 30,00 | 12.810,00 |
| | | | | | BUFFALO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | Pesquisa de Preço | 45,00 | 19.215,00 |
| | | | | | | RESULTADO | 37,50 | 16.012,50 |
| | | | | | | TOTAL DO LOTE | 37,50 | 16.012,50 |
| LT 08 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 903 | UN | 1046950 | CÓPIA DE CHAVE YALE. UNIDADE. | ATA- PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MATO GROSSO | Pesquisa de Preço | 7,00 | 6.321,00 |
| | | | | | BUFFALO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | Pesquisa de Preço | 10,00 | 9.030,00 |
| | | | | | CASSIO AUGUSTO ANJOS DO CARMO | Pesquisa de Preço | 10,00 | 9.030,00 |
| | | | | | | RESULTADO | 9,00 | 8.227,00 |
| | | | | | | TOTAL DO LOTE | 9,00 | 8.227,00 |
| LT 09 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 701 | UN | 1046951 | CÓPIA DE CHAVE YALE DUPLA. UNIDADE. | ATA- PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MATO GROSSO | Pesquisa de Preço | 7,00 | 4.907,00 |
| | | | | | ELIZA SOARES NASCIMENTO GOMES | Pesquisa de Preço | 15,00 | 10.515,00 |
| | | | | | SELMA CRISTINA DE SOUZA | Pesquisa de Preço | 15,00 | 10.515,00 |
| | | | | | | RESULTADO | 12,33 | 8.643,33 |
| | | | | | | TOTAL DO LOTE | 12,33 | 8.643,33 |
| LT 10 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |

| Item | Qtde | Un. | Código | Descrição | Fornecedor | Origem | Valor Unit. | Valor Total |
|-------------------------|------|-----|-----------------------|---|--|-------------------|-------------|-------------|
| 1 | 417 | UN | 104695 4 | CÓPIA DE CHAVE GORGE. UNIDADE. | ATA- PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO | Pesquisa de Prep | 5,00 | 2.085,00 |
| | | | | | MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA | Pesquisa de Prep | 11,00 | 4.587,00 |
| | | | | | RESULTADO | | 8,00 | 3.336,00 |
| | | | | | TOTAL DO LOTE | | 8,00 | 3.336,00 |
| LT 11 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 405 | UN | 104695 2 | CÓPIA DE CHAVE TETRA. UNIDADE. | ATA- PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO | Pesquisa de Prep | 20,00 | 8.100,00 |
| | | | | | BUFFALO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | Pesquisa de Prep | 20,00 | 8.100,00 |
| | | | | | ATA - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO | Pesquisa de Prep | 21,00 | 8.505,00 |
| | | | | | RESULTADO | | 20,33 | 8.233,65 |
| | | | | | TOTAL DO LOTE | | 20,33 | 8.233,65 |
| LT 12 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 542 | UN | 021012 340001 6 | INSTALAÇÃO DE FECHADURA EM GAVETAS E MÓVEIS EM GERAL. UNIDADE. | ATA- PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO | Pesquisa de Prep | 31,00 | 16.802,00 |
| | | | | | BUFFALO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | Pesquisa de Prep | 45,00 | 24.390,00 |
| | | | | | RESULTADO | | 38,00 | 20.596,00 |
| | | | | | TOTAL DO LOTE | | 38,00 | 20.596,00 |
| LT 13 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 429 | UN | 021012 340001 7 | INSTALAÇÃO DE FECHADURAS E TRAVAS DE SEGURANÇA EM PORTAS DE MADEIRA. UNIDADE. | CASSIO AUGUSTO ANJOS DO CARMO KIFECHA FECHADURAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | Pesquisa de Prep | 80,00 | 34.320,00 |
| | | | | | | Pesquisa de Prep | 140,00 | 60.060,00 |
| | | | | | RESULTADO | | 110,00 | 47.190,00 |
| | | | | | TOTAL DO LOTE | | 110,00 | 47.190,00 |
| LT 14 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 333 | UN | 021012 340001 9 | INSTALAÇÃO DE FECHADURAS E TRAVAS DE SEGURANÇA EM PORTAS DE FERRO. UNIDADE. | CASSIO AUGUSTO ANJOS DO CARMO SELMA CRISTINA DE SOUZA | Pesquisa de Preço | 100,00 | 33.300,00 |
| | | | | | | Pesquisa de Preço | 150,00 | 49.950,00 |
| | | | | | RESULTADO | | 125,00 | 41.625,00 |
| | | | | | TOTAL DO LOTE | | 125,00 | 41.625,00 |
| LT 15 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 531 | UN | 106601 1 | INSTALAÇÃO DE FECHADURA EM DIVISÓRIA. COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE. | ELIZA SOARES NASCIMENTO GOMES BUFFALO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | Pesquisa de Preço | 80,00 | 42.480,00 |
| | | | | | | Pesquisa de Preço | 120,00 | 63.960,00 |
| | | | | | RESULTADO | | 100,00 | 51.400,00 |
| | | | | | TOTAL DO LOTE | | 100,00 | 51.400,00 |

| Item | Qtde | Un. | Código | Descrição | Fornecedor | Origem | Valor Unit. | Valor Total |
|------------------------|------|-----|---------|--|---|--|--------------------------------------|--|
| LT 16 ME/PP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 292 | UN | 1086012 | INSTALAÇÃO DE FECHADURA EM PORTA METÁLICA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE. | ELIZA SOARES NASCIMENTO GOMES SELMA CRISTINA DE SOUZA BUFFALO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço RESULTADO | 100,00 100,00 120,00 106,67 | 29.200,00 29.200,00 35.040,00 31.147,64 |
| TOTAL DO LOTE | | | | | | | 108,67 | 31.147,64 |
| LT 17 ME/PP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 407 | UN | 1086013 | INSTALAÇÃO DE MILO PARA FECHADURA SIMPLIS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE. | ATA- PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MATO GROSSO BUFFALO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço RESULTADO | 31,00 45,00 38,00 | 12.617,00 18.315,00 15.466,00 |
| TOTAL DO LOTE | | | | | | | 38,00 | 15.466,00 |
| LT 18 ME/PP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 270 | UN | 1086014 | INSTALAÇÃO DE MILO PARA FECHADURA TIPO TETRA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE. | DOMINGOS SÁVIO QUEIROZ PORTO-ME CASSIO AUGUSTO ANJOS DO CARMO KIFECHA FECHADURAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço RESULTADO | 100,00 110,00 115,00 108,33 | 27.000,00 29.700,00 31.050,00 29.249,10 |
| TOTAL DO LOTE | | | | | | | 108,33 | 29.249,10 |
| LT 19 COTA 75% | | | | | | | | |
| 1 | 202 | UN | 1086015 | INSTALAÇÃO DE MOLAS PISO AUTOMÁTICAS EM PORTAS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE. | ATA- PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MATO GROSSO | Pesquisa de Preço RESULTADO | 290,00 290,00 | 58.380,00 58.380,00 |
| TOTAL DO LOTE | | | | | | | 290,00 | 58.380,00 |
| LT 20 COTA 25% | | | | | | | | |
| 1 | 87 | UN | 1086015 | INSTALAÇÃO DE MOLAS PISO AUTOMÁTICAS EM PORTAS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE. | ATA- PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MATO GROSSO | Pesquisa de Preço RESULTADO | 290,00 290,00 | 25.230,00 25.230,00 |
| TOTAL DO LOTE | | | | | | | 290,00 | 25.230,00 |
| LT 21 ME/PP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 324 | UN | 1086016 | INSTALAÇÃO DE MOLAS AÉREAS AUTOMÁTICAS EM PORTAS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE. | ELIZA SOARES NASCIMENTO GOMES ATA- PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MATO GROSSO | Pesquisa de Preço Pesquisa de Preço RESULTADO | 80,00 110,00 95,00 | 25.920,00 35.840,00 30.780,00 |
| TOTAL DO LOTE | | | | | | | 95,00 | 30.780,00 |

| Item | Qtde | Un. | Código | Descrição | Fornecedor | Origem | Valor Unit. | Valor Total |
|-------------------------|------|-----|---------|---|---|-------------------|-------------|-------------|
| LT 22 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 311 | UN | 1086017 | INSTALAÇÃO DE FECHADURA PARA VIDRO TEMPERADO, UNIDADE | ATA - PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO ELIZA SOARES NASCIMENTO GOMES | Pesquisa de Preço | 50,00 | 18.660,00 |
| | | | | | | Pesquisa de Preço | 80,00 | 24.880,00 |
| | | | | | | RESULTADO | 70,00 | 21.770,00 |
| | | | | | | TOTAL DO LOTE | 70,00 | 21.770,00 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|-----|----|---------|--|--|-------------------|--------|-----------|
| LT 23 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 234 | UN | 1085446 | INSTALAÇÃO DE KIT PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO DE 01 (UMA) FOLHA, CONTENDO DOBRADIÇA INFERIOR, DOBRADIÇA SUPERIOR, PIVÔ INFERIOR, PIVÔ SUPERIOR, FECHADURA COM DUAS CHAVES E ESPELHO DA FECHADURA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, UNIDADE. | ELIZA SOARES NASCIMENTO GOMES FERNANDO HENRIQUE SILVA AYRES | Pesquisa de Preço | 150,00 | 35.100,00 |
| | | | | | | Pesquisa de Preço | 225,00 | 52.650,00 |
| | | | | | | RESULTADO | 187,50 | 43.875,00 |
| | | | | | | TOTAL DO LOTE | 187,50 | 43.875,00 |

| | | | | | | | | |
|-----------------------|-----|-----|---------|--|--|-------------------|--------|-----------|
| LT 24 COTA 75% | | | | | | | | |
| 1 | 191 | JUN | 1085447 | INSTALAÇÃO DE KIT PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO DE 02 (DUAS) FOLHAS, CONTENDO DOBRADIÇA INFERIOR, DOBRADIÇA SUPERIOR, PIVÔ INFERIOR, PIVÔ SUPERIOR, FECHADURA COM DUAS CHAVES E ESPELHO DA FECHADURA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, UNIDADE. | CASA DOS VIDROS COMÉRCIO DE ATACADISTA DE ELIZA SOARES NASCIMENTO GOMES | Pesquisa de Preço | 300,00 | 57.300,00 |
| | | | | | | Pesquisa de Preço | 300,00 | 57.300,00 |
| | | | | | | RESULTADO | 300,00 | 57.300,00 |
| | | | | | | TOTAL DO LOTE | 300,00 | 57.300,00 |

| | | | | | | | | |
|-----------------------|----|----|---------|--|--|-------------------|--------|-----------|
| LT 25 COTA 25% | | | | | | | | |
| 1 | 87 | UN | 1085447 | INSTALAÇÃO DE KIT PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO DE 02 (DUAS) FOLHAS, CONTENDO DOBRADIÇA INFERIOR, DOBRADIÇA SUPERIOR, PIVÔ INFERIOR, PIVÔ SUPERIOR, FECHADURA COM DUAS CHAVES E ESPELHO DA FECHADURA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, UNIDADE. | CASA DOS VIDROS COMÉRCIO DE ATACADISTA DE ELIZA SOARES NASCIMENTO GOMES | Pesquisa de Preço | 300,00 | 26.100,00 |
| | | | | | | Pesquisa de Preço | 300,00 | 26.100,00 |
| | | | | | | RESULTADO | 300,00 | 26.100,00 |
| | | | | | | TOTAL DO LOTE | 300,00 | 26.100,00 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|-----|----|---------|--|--|-------------------|-------|-----------|
| LT 26 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 254 | UN | 1085448 | INSTALAÇÃO DE DOBRADIÇA SUPERIOR PARA MANUTENÇÃO DE PORTA DE VIDRO TEMPERADO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, UNIDADE. | ELIZA SOARES NASCIMENTO GOMES BUFFALO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | Pesquisa de Preço | 80,00 | 20.320,00 |
| | | | | | | Pesquisa de Preço | 90,00 | 22.860,00 |
| | | | | | | RESULTADO | 85,00 | 21.590,00 |
| | | | | | | TOTAL DO LOTE | 85,00 | 21.590,00 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|-----|----|---------|--|--|-------------------|--------|-----------|
| LT 27 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 772 | UN | 1085449 | INSTALAÇÃO DE DOBRADIÇA INFERIOR PARA MANUTENÇÃO DE PORTA DE VIDRO TEMPERADO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, UNIDADE. | BUFFALO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME ELIZA SOARES NASCIMENTO GOMES | Pesquisa de Preço | 90,00 | 69.480,00 |
| | | | | | | Pesquisa de Preço | 100,00 | 77.200,00 |
| | | | | | | RESULTADO | 95,00 | 73.340,00 |
| | | | | | | TOTAL DO LOTE | 95,00 | 73.340,00 |

| Item | Qtde | Un. | Código | Descrição | Fornecedor | Origem | Valor Unit. | Valor Total |
|-------------------------|------|-----|---------|---|---|-------------------|-------------|-------------|
| LT 28 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 232 | UN | 1085450 | INSTALAÇÃO DE PIVÔ SUPERIOR PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE. | BUFFALO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | Pesquisa de Preço | 65,00 | 15.080,00 |
| | | | | | ELIZA SOARES NASCIMENTO GOMES | Pesquisa de Preço | 100,00 | 23.200,00 |
| | | | | | RESULTADO | | 82,50 | 19.140,00 |
| | | | | | TOTAL DO LOTE | | 82,50 | 19.140,00 |
| LT 29 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 277 | UN | 1085451 | INSTALAÇÃO DE PIVÔ INFERIOR PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE. | BUFFALO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | Pesquisa de Preço | 65,00 | 18.095,00 |
| | | | | | ELIZA SOARES NASCIMENTO GOMES | Pesquisa de Preço | 100,00 | 27.700,00 |
| | | | | | RESULTADO | | 82,50 | 22.852,50 |
| | | | | | TOTAL DO LOTE | | 82,50 | 22.852,50 |
| LT 30 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 236 | UN | 1085452 | INSTALAÇÃO DE PUXADOR DE POLÍMERO PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE. | ELIZA SOARES NASCIMENTO GOMES | Pesquisa de Preço | 50,00 | 11.800,00 |
| | | | | | BUFFALO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | Pesquisa de Preço | 85,00 | 20.050,00 |
| | | | | | RESULTADO | | 67,50 | 15.300,00 |
| | | | | | TOTAL DO LOTE | | 67,50 | 15.300,00 |
| LT 31 ME/EPP/MEI | | | | | | | | |
| 1 | 245 | UN | 1086542 | INSTALAÇÃO DE FECHADURA EM PORTA DE MADEIRA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. UNIDADE. | SELMA CRISTINA DE SOUZA | Pesquisa de Preço | 150,00 | 36.750,00 |
| | | | | | BUFFALO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | Pesquisa de Preço | 150,00 | 36.750,00 |
| | | | | | RESULTADO | | 150,00 | 36.750,00 |
| | | | | | TOTAL DO LOTE | | 150,00 | 36.750,00 |
| LT 32 COTA 75% | | | | | | | | |
| 1 | 109 | UN | 1086543 | INSTALAÇÃO DE FECHADURA ELÉTRICA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, INCLUINDO 02 (DOIS) CONTROLES REMOTOS. UNIDADE. | KIFECHA FECHADURAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | Pesquisa de Preço | 730,00 | 79.570,00 |
| | | | | | BUFFALO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | Pesquisa de Preço | 750,00 | 81.150,00 |
| | | | | | RESULTADO | | 740,00 | 80.460,00 |
| | | | | | TOTAL DO LOTE | | 740,00 | 80.460,00 |
| LT 33 COTA 25% | | | | | | | | |
| 1 | 44 | UN | 1086543 | INSTALAÇÃO DE FECHADURA ELÉTRICA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, INCLUINDO 02 (DOIS) CONTROLES REMOTOS. UNIDADE. | KIFECHA FECHADURAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | Pesquisa de Preço | 730,00 | 32.120,00 |
| | | | | | BUFFALO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME | Pesquisa de Preço | 750,00 | 33.400,00 |
| | | | | | RESULTADO | | 740,00 | 32.560,00 |

| Item | Qtd | Un. | Código | Descrição | Fornecedor | Origem | Valor Unit. | Valor Total |
|---------------|-----|-----|--------|-----------|------------|--------|-------------|--------------|
| TOTAL DO LOTE | | | | | | | 740,00 | 32.560,00 |
| TOTAL | | | | | | | | 1.006.162,80 |

SEPLAG
 Fis. 26
 Rub. RC

Elaborado por: Gilberto CAETANO LEME Data: 08/11/2019

Observação:

SEGES
 Fis: 204
 Ass: [assinatura]

SEGES
 S: 12
 Ass: P